Dat⁹ apud Westm⁹ xviii die Aug⁹.

P. ipm regem.

Salvi conductus pro quibusdam mercatoribus Scotticis.

Membr. 2.
Westm.
18 Aug.

R. univ⁹ersis & vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. scilicet Sciatis q⁹d suscepim⁹ in p^rtecl⁹ōem & defensionem n^ram sp^ralem necnō in salvū & secur⁹ conductum n^ro Johem Wiggemore burgensem de Edynburgh & Ale^xm fr⁹em ejus ac quatuor socios suos de eoz comitiva & eoz queml⁹t cum quatuor equis veniendo cum

bonis & mcandis suis in regnū n^ro Angl⁹ & alibi infra d⁹niū A.D. 1360. & potestatem n^ra tam in t^rnsmar⁹ q⁹m in cismar⁹ p^rtibus ibidem morando mcandisas suas exc⁹cendo & comodum suū faciēdo ac exinde ad voluntatem suam ad p^rpria redeundo dum tamen legal⁹es exc⁹ceant mcandisas & custumas & alia devia nob⁹ & aliis inde debita solvant ut debebunt Et ideo vob⁹ mandamus q⁹d eisdem Johi & Ale^xo seu d⁹tis sociis suis de eoz comitiva aut eoz equis vel eoz alicui veniendo cum bonis & mcandis suis in regnū n^ro Angl⁹ ac alibi infra d⁹niū & potestatem n^ra p^rata tam in t^rnsmar⁹ q⁹m cismarinis p^rtibus ibidem morando mcandisas suas exc⁹cendo & comodum suū faciēdo ac exinde ad voluntatem suam ad p^rpria redeundo sicut p^ratm est non inforatis seu quantū in vob⁹ est ab aliis inferri pmittatis in tra vel in mari in p^rsonis equis bonis vel reb⁹ suis injuriam molestiam dampnū violentiam impedimentum aliquod seu g^rvamen Et si quid eis vel eoz alicui in p^rsonis equis bonis vel reb⁹ suis foris factum vel injuriatum f^ruit id eis sine d⁹one debite corrigi & reformari fac⁹. In cuj⁹ &c. usq⁹ ad festum S^ci Hillar⁹ p^r futur⁹ & ab eodem festo p unū annū duratur⁹.

Dat⁹ apud Westm⁹ xviii die Augusti.

P. ipm regem.

Cons⁹ tras R de conductu h⁹ent subscripti videlicet.

Wills Gopille burgenis de Edynburgh cum trib⁹ sociis & trib⁹ equis p unū annū duratur⁹.

Dat⁹ ut sup⁹.

Wills de Dryden burgenis de Edinburgh cū trib⁹ sociis & trib⁹ equis p idem tempus duratur⁹.

Dat⁹ ut sup⁹.

Patricius de Nesbit & Ale^x Johanneffon mcatores de Liscu * Sic hodie Lialithgow. videlicet quilibet eoz cum quatuor equitibus de comitiva sua usq⁹ ad festum S^ci Hillar⁹ p^r futur⁹ & ab eodem festo p unū annū duratur⁹.

Dat⁹ apud Westm⁹ xxij die Augusti.

Robtus Nesbit mcator de p^rtibus Scotie cum duob⁹ equitibus de comitiva sua p idem tempus duratur⁹.

Dat⁹ ut sup⁹.

Archiepiscopus Eboracensis et alii assignantur ad tractandum de pace finali cum nunciis regis Scotie.

R. omnibus ad quos &c. scilicet Sciatis q⁹d nos de fidelitate Membr. 3.
Westm. & circumspectōe